

**IB Auto ApS**  
Islevdalvej 161, 2610 Rødovre

**CVR-nr. 36 97 78 84**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2018.

---

Ibrahim Nadhim  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Noter  | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

IB Auto ApS  
Islevdalvej 161  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 36 97 78 84  
Stiftet: 30. juli 2015  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ibrahim Nadhim

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandel og service af personbiler, varebiler og minibusser, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 529.174 kr. mod 171.686 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320.461 kr. mod 102.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 1/1 2017<br>- 31/12 2017 | 30/7 2015<br>- 31/12 2016 |
|---|--------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>529.174</b>           | <b>171.686</b>            |
| 1 Personaleomkostninger                 | -109.725                 | -40.529                   |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>419.449</b>           | <b>131.157</b>            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -542                     | -11                       |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>418.907</b>           | <b>131.146</b>            |
| 3 Skat af årets resultat                | -98.446                  | -28.842                   |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>320.461</b>           | <b>102.304</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                          |                           |
| Overføres til overført resultat         | 320.461                  | 102.304                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>320.461</b>           | <b>102.304</b>            |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                       |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                 |                       |                       |
| 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>287.203</u>        | <u>250.361</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                      | <u>287.203</u>        | <u>250.361</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                           | <b><u>287.203</u></b> | <b><u>250.361</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                       |                       |
| Fremstillede varer og handelsvarer                   | <u>678.267</u>        | <u>131.500</u>        |
| Varebeholdninger i alt                               | <u>678.267</u>        | <u>131.500</u>        |
| Andre tilgodehavender                                | <u>11.100</u>         | <u>11.100</u>         |
| Tilgodehavender i alt                                | <u>11.100</u>         | <u>11.100</u>         |
| Likvide beholdninger                                 | <u>2.274</u>          | <u>5.601</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b><u>691.641</u></b> | <b><u>148.201</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b><u>978.844</u></b> | <b><u>398.562</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>               |                                       |                |                |
|-------------------------------|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                   |                                       | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
| <b>Egenkapital</b>            |                                       |                |                |
| 5                             | Virksomhedskapital                    | 50.000         | 50.000         |
|                               | Overført resultat                     | 422.765        | 102.304        |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>472.765</b> | <b>152.304</b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                |                |
|                               | Selskabsskat                          | 119.503        | 28.842         |
|                               | Anden gæld                            | 386.576        | 217.416        |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 506.079        | 246.258        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>506.079</b> | <b>246.258</b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                 | <b>978.844</b> | <b>398.562</b> |

## 6 Eventualposter

## Noter

---

|  | 1/1 2017<br>- 31/12 2017                              | 30/7 2015<br>- 31/12 2016                               |
|--|---|---|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                                   |   |   |
| Lønninger og gager   | 102.421   | 40.000  |
| Andre omkostninger til social sikring                            | 1.041   | 157   |
| Personalemkostninger i øvrigt                                    | 6.263   | 372   |
|  | <u>109.725</u>  | <u>40.529</u>   |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere               | <br><u>1</u>  | <br><u>1</u>  |
| <br><b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                    |   |   |
| Andre finansielle omkostninger                                   | 542   | 11  |
|  | <u>542</u>  | <u>11</u>   |
| <br><b>3. Skat af årets resultat</b>                             |   |   |
| Skat af årets resultat   | 92.466  | 28.842  |
| Regulering af tidligere års skat                                 | 5.980   | 0   |
|  | <u>98.446</u>   | <u>28.842</u>   |
| <br><b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b> |   |   |
|  | <b>Tilbagebetalte<br/>beløb i regn-<br/>skabsåret</b> | <b>Tilgodehaven-<br/>de i alt 31.<br/>december 2017</b> |
| <b>Kategori</b>  | <b>Rentefod</b>                                       |   |
| Direktion  | 0   | 287.203   |
| <br><b>5. Virksomhedskapital</b>                                 |   |   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017                                | 50.000  | 0   |
| Egenkapital  | 0   | 50.000  |
|  | <u>50.000</u>   | <u>50.000</u>   |
| <br><b>6. Eventualposter</b>                                     |   |   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                     |   |   |
| Ingen eventualforpligtelser.                                     |   |   |